
Από τον Κοσμά Βίδο

Για κάποιους οι διακοπές είναι χαλάρωση, για άλλους είναι περιπέτεια, για 
κάποιους γνωριμία με τα αξιοθέατα μιας ξένης χώρας, για άλλους αγορές, 
καλό φαγητό, διασκέδαση. Οποιο και αν είναι το ζητούμενο, ένας από τους 
σημαντικότερους παράγοντες επιτυχίας ενός ταξιδιού είναι η αξέχαστη δια-
μονή. Το κατάλυμα πάντα προσθέτει απόλαυση στην κάθε απόδραση. Και ναι, 
πάντα και παντού υπάρχουν καλά ξενοδοχεία για όλα τα βαλάντια, αρκεί να 
ψάξεις για να τα βρεις. Υπάρχουν όμως και μερικά ξενοδοχεία που απογειώ-
νουν την εμπειρία του ταξιδιού με την πολυτέλεια και τις παροχές τους. Ναι, δεν 
απευθύνονται σε όλους εμάς, αλλά στους λίγους που έχουν μεγάλη οικονομική 
άνεση. Ομως αυτό δεν μας αποτρέπει από ένα σύντομο εορταστικό πέρασμα 
από τις πιο εντυπωσιακές σουίτες τους, έστω εξ αποστάσεως, μέσα από τις σε-
λίδες του ΒΗΜΑgazino. Για να πάρουμε, αυτές τις ημέρες που θέλουν και τη... 
φαντασμαγορία τους, μια ιδέα από την extravagant πλευρά της φιλοξενίας!
 

Passalacqua, λίμνη Κόμο
Στο Μολτράζιο, κάπου στις όχθες της λίμνης Κόμο, το 1787. Το πλήθος σπεύδει 
για να δει από κοντά μία από τις νέες και πιο εντυπωσιακές βίλες που είχαν 
χτιστεί στην περιοχή. Το κτίριο είναι σχεδιασμένο από τον μιλανέζο αρχιτέ-
κτονα Κάρλο Φελίτσε Σοάβε για τον κόμη Αντρέα Λουτσίνι-Πασαλάκουα. 
Οι κήποι του, φωτισμένοι από εκατοντάδες πυρσούς, δημιουργούν σκηνικό 
ονείρου. Σαν σε χορογραφία, οι πολυτελείς άμαξες σταματούν η μία μετά 
την άλλη μπροστά τους και επιβιβάζουν κυρίες με φορέματα από ακριβή 
οργάντζα και κυρίους με καλοραμμένα κοστούμια. Μερικά χρόνια μετά, το 
1831, στην ίδια βίλα ο φιλοξενούμενος Βιντσέντζο Μπελίνι συνθέτει σελίδες 
από το αριστούργημά του «Η υπνοβάτις». Πολλά χρόνια μετά, το 2018, η 
Villa Passalacqua περνάει στα χέρια της οικογένειας Ντε Σάντις στην οποία 
ανήκει και το Grand Hotel Tremezzo. Και εξακολουθεί, ως ξενοδοχείο πια, 
να υποδέχεται τους υψηλούς καλεσμένους της. Κορυφαία ανάμεσα στα εκ-
πληκτικά δωμάτιά της, η Σουίτα Μπελίνι, «η μεγαλύτερη σουίτα στη λίμνη 
Κόμο», ξεδιπλώνεται ως μια σειρά από πολυτελώς διακοσμημένες αίθου-
σες και κοστίζει 11.000 ευρώ ανά διανυκτέρευση (με τις τιμές να ανεβοκα-
τεβαίνουν ανά περίοδο). Η έκτασή της είναι 250 τ.μ. και τα παράθυρά της 
χαρίζουν ανεμπόδιστη θέα στην παραμυθένια λίμνη. Τα ήσυχα βράδια, κα-
θισμένος στο σαλόνι της, μπορεί και να ακούσεις μια άμαξα με τα άλογά της 
να σταματάει μπροστά στην πύλη της, καθώς και τα θροΐσματα που κάνουν 
τα βαριά φουστάνια των κυριών οι οποίες αποβιβάζονται για έναν ακόμη 
λαμπρό χορό. Μπορεί όμως και να είναι η φαντασία σου... 
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Xώροι υψηλής αισθητικής και αμύθητης 
πολυτέλειας που μετατρέπουν τη φιλοξενία 
σε μοναδική εμπειρία ζωής.
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Φινέτσα εντός 
και εκτός στο 
Passalacqua της 
λίμνης Κόμο:  
Η Junior Suite  
με θέα στη λίμνη,  
η πισίνα, οι κήποι  
και η υπερπολυτελής 
Σουίτα Μπελίνι. 
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Σουίτες του ονείρου



Απαλά χρώματα 
για ένα 

περιβάλλον 
χωρίς εντάσεις, 

προορισμένο 
για να σε 

χαλαρώνει: Οι 
σουίτες του 

Château de La 
Messardière. 
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The Little Nell, Ασπεν
Την άνοιξη του 2017 όλα τα δωμάτια και οι junior σουίτες του Little 
Nell ανακαινίστηκαν από την Champalimaud Design. Η εταιρεία 
έντυσε τους χώρους με αποχρώσεις του σπασμένου λευκού, του 
γκρι και του μπλε, «χρώματα που έρχονται σε απόλυτη συμφω-
νία με τη φύση του Ασπεν» όπου λειτουργεί το ξενοδοχείο. Κρεμ 
και μπλε υφάσματα είχαν χρησιμοποιηθεί και στις ήδη ανακαι-
νισμένες από τη Holly Hunt του Σικάγο πολυτελείς σουίτες – έξι 
τον αριθμό. Το στυλ «Aspen Modern» με τα βελούδινα, ανάγλυ-
φα υφάσματα και τις προσεκτικά επιμελημένες λεπτομέρειες τις 
κάνουν να ξεχωρίζουν από όλα τα άλλα δωμάτια του ξενοδοχεί-
ου. Η υπέρκομψη Pfeifer Suite κοστίζει περί τις 9.200 ευρώ το 
βράδυ. Υπάρχει και η... πιο οικονομική One bedroom specialty 
suite, η τιμή της οποίας ξεκινά από τις 6.300 ευρώ. Εξω από το 
παράθυρό σου η πανέμορφη φύση του Ασπεν σε περιμένει να 
την ανακαλύψεις, είτε χιονισμένη, είτε ντυμένη στα εκτυφλωτικά 
χρώματα της άνοιξης και του φθινοπώρου. 

Hanalei Bay Resort, Χαβάη
Στο νησί Καουάι της Χαβάης τα δάση έχουν οργιώδη βλάστηση, 
οι καταπράσινες κορυφές είναι συχνά κρυμμένες στα σύννεφα και 
ο ωκεανός ξεσπάει τη θεαματική μανία του στέλνοντας τεράστια 
κύματα στις ακτές. Εντονες και δραματικές εικόνες παντού (βρι-
σκόμαστε επιπλέον σε ένα νησί που θεωρείται από τα πιο βροχερά 
μέρη του κόσμου), αλλά υπάρχουν και οι άλλες, οι πιο τρυφερές 
και καθησυχαστικές. Οπως, ας πούμε, οι καταπράσινοι κήποι του 
Hanalei Bay Resort όπου πάντα επικρατούν ηρεμία και γαλήνη. Και 
αν η βροχή δεν λέει να κοπάσει, η One Bedroom Suite ή η Two 
Bedroom Suite με θέα στους κήπους, στις πισίνες και στη θάλασ-
σα, αποτελούν ιδανικά καταφύγια. Εξάλλου, όπως επισημαίνουν 
και οι άνθρωποι του ξενοδοχείου, «δεν υπάρχει τίποτα πιο ανα-
ζωογονητικό από το να ξεκινάς και να τελειώνεις τις περιπέτειες 
της ημέρας στην άνεση του δικού σου διαμερίσματος». Λιτή η πο-
λυτέλεια στα ευρύχωρα δωμάτια, φιλική (σε σχέση με τις σουίτες 
άλλων ξενοδοχείων) και η τιμή, καθώς ξεκινά από τα 420 ευρώ. 

Château de La Messardière, Σεν Τροπέ
Χτισμένο τον 19ο αιώνα στους λόφους που περιβάλλονται από τους 
φημισμένους αμπελώνες της περιοχής, το Château de La Messardière 
ήταν αρχικά το γαμήλιο δώρο που δόθηκε στον αξιωματικό Henry 
Brisson de La Messardière και τη σύζυγό του. Το 1904 μετατράπηκε 
σε κατάλυμα το οποίο έγινε εξαιρετικά δημοφιλές στην παρισινή 
αριστοκρατία που σύχναζε στη Γαλλική Ριβιέρα κατά τη δεκαετία 
του 1920. Η αίσθηση εκείνης της εποχής είναι ακόμα και σήμερα 
παρούσα στις αίθουσές του, στα δωμάτια, στο εστιατόριο και στο spa. 
Η Suite Louise και η Prestige Suite των 100 τ.μ. και η Suite Victoire 
των 150 τ.μ. είναι επιπλωμένες με τρόπο ώστε το παλιό και το νέο, 
το λειτουργικό και το αισθητικά άψογο, να συνυπάρχουν αρμονικά. 
Η Duplex 3 Βedroom Suite των 170 τ.μ. εκτείνεται σε δύο ορόφους 
και διαθέτει δική της πισίνα. Τριγύρω τα πεύκα και τα κυπαρίσσια 
του Γαλλικού Νότου και ένα ελαφρύ αεράκι που έρχεται από τη 
θάλασσα και φέρνει μαζί του δροσιά και μυρωδιές υπέροχες. Ολα 
αυτά κάνουν το σκηνικό ακόμα πιο τρυφερό, ακόμα πιο όμορφο. 
Το ξενοδοχείο ξεκινά να λειτουργεί από τον Απρίλιο. Οι τιμές για τις 
σουίτες του ξεκινούν από τα 1.000 ευρώ και φτάνουν τα 7.000 ευρώ. 

Οι μοντέρνες 
σουίτες του 

ξενοδοχείου  
The Little Nell  

στο Ασπεν.
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Mια τεράστια ρουστίκ σουίτα  
του Hanalei Bay Resort της Χαβάης
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Το έντονο κόκκινο 
και τα φολκλόρ 

ινδικά μοτίβα 
κυριαρχούν στη 
διακόσμηση του 

πεντάστερου Villa 
Palladio στην 

Τζαϊπούρ.
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Cheval Blanc, Κουρσεβέλ
Εξω χειμώνας, «μέσα άνεση, με μαξιλάρια πουπουλένια, κουβέρ-
τες από κασμίρ και παπλώματα που μοιάζουν με σύννεφα». Το 
Cheval Blanc της κοσμικής Κουρσεβέλ μάς καλεί σε χιονοπόλεμο 
(έξω) ή σε μαξιλαρομαχίες (μέσα) κάτω από τη λάμψη των Αλπεων.  
Η Deluxe Duplex Suite του μοιάζει με παραμύθι. Ενα παραμύθι 
όπου η ζωή είναι μια παλέτα «από πλούσιο σοκολατί καφέ και ένα 
βαθύ, χειμωνιάτικο κόκκινο». Στα 105 τ.μ. της περιλαμβάνει τραπε-
ζαρία και δύο σαλόνια, ιδιωτική βεράντα με θέα στα γύρω βουνά, 
χαμάμ και σάουνα. Στο Chalet των 315 τ.μ. θα βρείτε ακόμα και 
αίθουσα προβολών, ενώ το Apartment των 650 τ.μ. διαθέτει τέσ-
σερις κρεβατοκάμαρες, γυμναστήριο και τραπεζαρία που μπορεί 
να φιλοξενήσει έως και δέκα άτομα. Τιμές κατόπιν συνεννόησης 
με το ξενοδοχείο. 

The Dorchester, Λονδίνο
Η τέχνη της φιλοξενίας απογειώνεται στην Oliver Messel Terrace 
Suite του ξενοδοχείου The Dorchester στο Λονδίνο. Πρόκειται για 
δωμάτιο με εμβληματικό μεγαλείο και ξεχωριστή μεγαλοπρέπεια. 
Σχεδιάστηκε από τον Oliver Messel, έναν από τους κορυφαίους 
σκηνογράφους του Ηνωμένου Βασιλείου, και θεωρείται μία από 
τις πιο ιδιαίτερες στον κόσμο, ένα σκηνικό καλού γούστου που 
παραπέμπει σε παλιές, αριστοκρατικές εποχές. Υπέροχοι καθρέ-
φτες, λουλουδάτες ταπετσαρίες και κουρτίνες, κομψά έπιπλα και 
αριστοτεχνικά υφασμένα χαλιά συνθέτουν ατμόσφαιρα μοναδι-
κής ζεστασιάς και άνεσης. Η τιμή ξεκινά περίπου από τις 7.000 
ευρώ ανά διανυκτέρευση.

Villa Palladio, Τζαϊπούρ
Από τον Σεπτέμβριο του 2022, οπότε ξεκίνησε να λειτουργεί στην 
Τζαϊπούρ της μακρινής Ινδίας, το Villa Palladio κέρδισε τις εντυπώ-
σεις. Πρόκειται για ένα εξοχικό κτήμα με εννέα πολυτελή δωμάτια, 
σχεδιασμένο και διακοσμημένο σύμφωνα με τις παραδόσεις και 
την αισθητική της περιοχής. Η σουίτα του, μια ρετρό «απόδραση 
σε έναν φανταστικό κόσμο», αποτελείται από δύο κομψές δίδυμες 
κάμαρες που καταλήγουν σε ένα ευρύχωρο καθιστικό. Τα μαρμά-
ρινα δάπεδα, η χρήση του κόκκινου χρώματος ακόμα και στους 
τοίχους και η πλούσια διακόσμηση με τα παραδοσιακά μοτίβα 
προσθέτουν στην όλη εμπειρία μια αίσθηση παραμυθιού. Οι τιμές 
ξεκινούν από τα 350 ευρώ και ανεβαίνουν. 

Η Oliver Messel 
Terrace Suite του 
ξενοδοχείου The 

Dorchester μοιάζει 
με θεατρικό 

σκηνικό, καθώς 
είναι σχεδιασμένη 
από έναν διάσημο 

σκηνογράφο. 
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Πιστό στις 
παραδόσεις 
το εξωτερικό, 
μοντέρνο το 
εσωτερικό: 
Cheval Blanc 
στην Κουρσεβέλ 
ξεχωρίζει. 
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Shiguchi, Χοκάιντο
Μινιμαλισμός και λιτότητα, δηλαδή ιαπωνική αισθητική, αυτό εί-
ναι το κύριο χαρακτηριστικό του Shiguchi που λειτουργεί στο νησί 
Χοκάιντο. To ξενοδοχείο περιλαμβάνει πέντε σχολαστικά αναπα-
λαιωμένα kominkas, όπως λέγονται τα παλιά ιαπωνικά σπίτια που 
είναι κατασκευασμένα από ξύλο, πηλό, άχυρο και μπαμπού. «Το 
Shiguchi δεν είναι ένα συμβατικό ξενοδοχείο, ούτε ένα παραδοσι-
ακό ryokan» λέει ο δημιουργός του, καλλιτέχνης, designer και φω-
τογράφος Shouya Grigg, εξηγώντας: «Θέλαμε να δημιουργήσουμε 
ένα μέρος που να συνδυάζει αρμονικά την τέχνη, τη χειροτεχνία 
και την αρχιτεκτονική αιώνων με την εξαιρετική φύση της περιο-
χής του Νισέκο, ένα μέρος που να μας εμπνέει και να μας φέρνει 
ξανά σε επαφή με τον ενδότερο εαυτό μας». Οι πέντε βίλες-σουίτες 
πήραν το όνομά τους από τα πέντε στοιχεία: chi (γη), sui (νερό), 
ka (φωτιά), fu (άνεμος) και ku (κενό ή πνεύμα). Τα οποία στοιχεία 
συναντούμε με τρόπο χρηστικό αλλά και συμβολικό σε κάθε χώρο 
Shiguchi. Τα δωμάτια είναι διακοσμημένα με μοντέρνα κεραμικά, 
σύγχρονους πίνακες ζωγραφικής και γλυπτά που προέρχονται από 
την ιδιωτική συλλογή του Grigg. Τα κλινοσκεπάσματα είναι βιολο-
γικά. Ορισμένες βίλες διαθέτουν και δωμάτιο με δάπεδο τατάμι, 
ιδανικό για γιόγκα και διαλογισμό. Οι τιμές ξεκινούν από 450-600 
ευρώ και αλλάζουν ανάλογα με την περίοδο. 

Atlantis The Royal, Ντουμπάι
Πεντάστερη (και βάλε) πολυτέλεια στην πόλη της από-
λυτης χλιδής και του εντυπωσιασμού. Το Atlantis The 
Royal είναι ένα ακόμα ξενοδοχείο-υπερπαραγωγή, 
από εκείνα που φιλοδοξούν να κάνουν τη διαμονή 
εμπειρία ζωής για τον επισκέπτη. Οι τιμές για τη Sky 
Terrace Suite, εκτάσεως 117 τ.μ., ξεκινούν από τις 
28.000 ευρώ! Μεταξύ άλλων, διατίθεται και εικοσι-
τετράωρη υπηρεσία μπάτλερ. H Sky Terrace Family 
Suite κοστίζει από 30.000 ευρώ τη βραδιά, η Sky 
Pool Villa (με θέα στη θάλασσα) αγγίζει τις 46.000 
ευρώ και το Skyscape Penthouse, που εκτείνεται σε 
δύο ορόφους, έχει επίσης θέα στη θάλασσα και δια-
θέτει μεγάλη πισίνα υπερχείλισης και θα σας κάνει 
φτωχότερους κατά 131.000 ευρώ. 

Ενα κτίριο-γλυπτό 
της σύγχρονης 
αρχιτεκτονικής, 
με δωμάτια που 

χαρίζουν υπέροχη 
θέα στη θάλασσα: 

βουτιές πολυτελείας 
στη βεράντα 

του Skyscape 
Penthouse και 
χαλάρωση στο 
σαλόνι της Sky 

Terrace Suite, στο 
Atlantis The Royal 

στο Ντουμπάι.
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Shiguchi στο 
Χοκάιντο: ωδή 
στην απόλυτη 
λιτότητα. 
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Shangri-La, Τζέντα
Χτισμένο στην προκυμαία της Τζέντα με θέα 
στην Ερυθρά Θάλασσα, το ξενοδοχείο περι-
λαμβάνει 203 άνετα δωμάτια και σουίτες, 17 
luxury διαμερίσματα και τέσσερα εστιατόρια. Η 
τιμή τής One Bedroom Horizon Suite City View 
ξεκινά από τα 1.000 ευρώ. Για την One Bed-
room Horizon Suite City & Sea View ανεβαίνει 
στα 1.300 ευρώ και για την One Bedroom Hori-
zon Suite Sea View στα 1.600 ευρώ. Για ακόμα 
μεγαλύτερη άνεση και πολυτέλεια υπάρχουν 
τα ευρύχωρα (από 178 τ.μ. ως 290 τ.μ.) διαμε-
ρίσματα, για τα οποία οι ενδιαφερόμενοι θα 
πρέπει να επικοινωνήσουν με το ξενοδοχείο. 

Δύσκολο να επιλέξεις 
ποια από τις τρεις 

σουίτες σού αρέσει 
περισσότερο: Αυτή 

του Shangri-La στην 
Τζέντα της Σαουδικής 

Αραβίας (επάνω)  
ή εκείνες των Kulm  
και Suvretta House  

στο Σεν Μόριτζ  
(κάτω και δεξιά); 
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Suvretta House και Kulm, Σεν Μόριτζ
Μεγάλο αβαντάζ του ξενοδοχείου Survetta House είναι το ιδιωτι-
κό λιφτ που οδηγεί στο χιονοδρομικό κέντρο Corviglia. Χτισμένο 
σε ένα παραμυθένιο μέρος, ένα μεγάλο καστρόσπιτο κάτω από τις 
κορυφές των Αλπεων, προσφέρει εξαιρετικές παροχές και «εγκάρ-
δια φιλοξενία σε μια πολύ ιδιαίτερη πολυτελή ατμόσφαιρα που 
αντανακλά τον πολιτισμό και την παράδοση», όπως σημειώνουν 
οι ιδιοκτήτες του. Ευρύχωρα, λιτά αλλά και κομψά και ακριβά 
επιπλωμένα τα δωμάτια του, μοιάζουν φιλόξενες φωλιές μέσα σε 
ένα παγωμένο στους μήνες του χειμώνα τοπίο. Η τιμή της Tower 
Suite κυμαίνεται γύρω στις 4.000 ευρώ. Η τιμή της Suvretta Suite 
Deluxe ξεκινά από τα 2.500 ευρώ. H διακριτική πολυτέλεια είναι 
το χαρακτηριστικό και του ξενοδοχείου Kulm, πάντα στο Σεν Μό-
ριτζ. Διαθέτει 34 πρόσφατα ανακαινισμένα δωμάτια και σουίτες, 
που φέρουν την υπογραφή του γάλλου αρχιτέκτονα και σχεδιαστή 
εσωτερικών χώρων Πιερ-Ιβ Ροσόν. H τιμή για την υπερσύγχρονη 
Deluxe Suite Lakeside South των 63 τ.μ. ξεκινά από τις 3.000 ευρώ. 
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Four Seasons Astir Palace, Βουλιαγμένη
Η ελληνική φιλοξενία στα καλύτερά της και μάλιστα σε περιβάλλον 
ιδιαίτερης ομορφιάς που γεμίζει τα μάτια γοητευτικές εικόνες και 
γαληνεύει την ψυχή! Τα δωμάτια του Four Seasons Astir Palace Hotel 
Athens είναι ένα κι ένα. Η Arion Royal Suite των δύο υπνοδωματίων 
ξεχωρίζει. Μεταξύ άλλων, διαθέτει μεγάλη βεράντα και χώρο εστίασης 
(και μπάρμπεκιου) δίπλα στην ιδιωτική πισίνα της, με θέα υπέροχη 
στον Σαρωνικό Κόλπο. Είναι ιδανική τόσο για για οικογενειακές δια-
κοπές όσο και για συγκεντρώσεις με φίλους. Στα 310 τ.μ. της διαθέτει 
επίσης δύο μπάνια, πλήρως εξοπλισμένη κουζίνα και pantry, walk-in 
closet, spa room, γραφείο και media room και μπορεί να φιλοξενή-
σει έως τέσσερις ενήλικες και δύο παιδιά. Ανάμεσα στις παροχές που 
μπορούν να απολαύσουν οι διαμένοντες είναι η προετοιμασία πρω-
ινού από τον δικό τους σεφ αλλά και η χρήση υπηρεσιών personal 
assistant από τις 8 το πρωί έως τις 12 τα μεσάνυχτα. 

One&Οnly Aesthesis, 
Γλυφάδα
Ενας μικρός παράδεισος, λίγο έξω από το 
κέντρο της Αθήνας. Το One&Οnly Aesthesis, 
ιδανικό για εξορμήσεις στην πρωτεύουσα 
αλλά και στην πανέμορφη αττική ακτο-
γραμμή ως το Σούνιο και το Λαύριο, είναι 
ένα ακόμα ξενοδοχείο που με τις παροχές 
του περνά την εμπειρία των διακοπών σε 
άλλο επίπεδο. Οι τιμές για τις διάφορες 
κατηγορίες δωματίων και μπάνγκαλοου 
ανά διανυκτέρευση ποικίλλουν ανάλογα με 
την εποχή. Στα 84 τ.μ. της (με βεράντα 138 
τ.μ.) η Riviera Bungalow Suite – Seafront 
μπορεί να φιλοξενήσει δύο ενήλικες, ενώ 
διαθέτει δική της πισίνα. 

Μία από τις κρε-
βατοκάμαρες 
και το σαλόνι 
της Arion Royal 
Suite στο Four 
Seasons Astir 
Palace της  
Βουλιαγμένης.

Treatment room 
στο Guerlain 
Spa και το 
σαλόνι μίας 
από τις σουίτες 
του One&Οnly 
Aesthesis στη 
Γλυφάδα.
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